
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

ОДДЕЛЕНИЈА НАДВОР ОД СЕКТОРИ 

Одделение за внатрешна ревизија 

Oдделение за стратешко планирање 

Одделение за управување со човечки 
ресурси во министерството 

МИНИСТЕР 

ЗАМЕНИК МИНИСТЕР 

ДРЖАВЕН СЕКРЕТАР 

СЕКТОР ЗА 
АДМИНИСТРАЦИЈА 

СЕКТОР ЗА 
ПОДДРШКА НА 

ИНСТИТУЦИИТЕ 
ОД ЈАВНИОТ 

СЕКТОР 

СЕКТОР ЗА 
КОМУНИКАЦИИ 

СЕКТОР ЗА 
ПОДДРШКА И 

РАЗВОЈ НА 
ИНФОРМАТИЧКО 

ОПШТЕСТВО 

СЕКТОР ЗА 
ЈАВНИ 

НАБАВКИ 

СЕКТОР ЗА 
ОПШТИ 
РАБОТИ 

СЕКТОР ЗА 
ФИНАНСИСКИ 

ПРАШАЊА 

СЕКТОР ЗА ЕУ 
ИНТЕГРАЦИЈА И 
МЕЃУНАРОДНА 

СОРАБОТКА 

СЕКТОР ЗА 
РАЗВОЈ И 

УПРАВУВАЊЕ 
СО ЧОВЕЧКИ 
РЕСУРСИ ВО 

ЈАВНИОТ 
СЕКТОР 

АКАДЕМИЈА ЗА 
СТРУЧНО 

УСОВРШУВАЊЕ 
НА 

АДМИНИСТРА-
ТИВНИТЕ  

СЛУЖБЕНИЦИ 

СЕКТОР  
ЗА 

ИНФОРМАЦИСКО 
КОМУНИКАЦИСКИ 

СИСТЕМИ 

СЕКТОР ЗА 
НОРМАТИВНО - 

ПРАВНИ 
РАБОТИ 

Одделение за 
креирање и 
анализа на 

политики во 
областа на РЈА 

Одделение за 
координација на 

СРЈА 

Одделение за 
поддршка на 
примената на 

ЗОУП 

Oдделение за 
согласности на 

актите за 
внатрешна 

организација и 
систематизација 

на работни места и 
годишни планови 
за вработување на 

органите на 
државната управа 
и локалната власт 

Oдделение за 
согласности на 

актите за 
внатрешна 

организација и 
систематизација 
на работни места 

и годишни 
планови за 

вработување на 
институциите од 

дејностите и 
јавните 

претпријатија 

Одделение за 
координација 

на 
управувањето 

со човечки 
ресурси 

Одделение за 
ИСУЧР 

Одделение за 
креирање на 
политики за 

обука 

Одделение за 
координација и 
спроведување 

на обуки 

Одделение за 
управување со 
ИКТ проекти 

Одделение за 
безбедност на 

мрежи и 
информациски 

системи 

Одделение за 
апликативно 

одржување на 
ИКТ системи 

Одделение за 
оперативно и 

техничко 
одржување на 
ИКТ системи 

и 

Одделение за 
анализи и 

планирање на 
информатичко 

општество 

Одделение за 
стандардизација 
и сертификација 

Одделение за 
техничка 

поддршка на 
МИОА и 

институции од 
јавен сектор 

Oдделение за 
електронски 
комуникации 

со 
информатички 

технологии 

Oдделение за 
аудио-визуелни 

политики 

Oдделение за 
нормативни  

работи 

Oдделение за 
координација 
на ПВР и ОСР 

Oдделение за 
правни  работи 

Oдделение за 
ЕУ интеграција 
и меѓународна 

соработка 

Oдделение за 
ИПА 

Одделение за 
канцелариско и 

архивско 
работење 

Одделение за 
односи со јавност, 
протокол и превод 

Одделение за 
општи работи 

Одделение за 
буџетска 

координација 

Одделение за 
буџетска 
контрола 

Одделение за 
сметководство и 

плаќање 

Одделение за 
подготовка и 
поддршка на 
јавни набавки 

Одделение за 
реализација на 

постапки за јавни 
набавки 


